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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1) 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Wykonanie robót budowlano – 

montażowych  w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 
wewnętrznej w miejscowości Niemysłów” 

 
Zamawiający Gmina Poddębice działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z  późn. 
zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 
specyfikacji warunków zamówienia informuje:  
 
Pytanie nr 1. 
Czy Zamawiający wymaga, aby osoba wskazana do pełnienia funkcji kierownika budowy 
w ramach spełnienia warunku udziału w postępowaniu powinna posiadać 5 letnie 
doświadczenie zawodowe od momentu uzyskania uprawnień czy 5 letnie doświadczenie 
w pełnieniu funkcji kierownika budowy? 
Odpowiedź nr 1:  
Zamawiający informuje, iż osoba wskazana do pełnienia funkcji kierownika budowy 
w ramach spełnienia warunku udziału w postępowaniu powinna posiadać 5 letnie 
doświadczenie zawodowe od momentu uzyskania uprawnień. 
 
Pytanie nr 2. 
Zapytanie Wykonawcy o frakcję kruszywa; w opisie jest: nawierzchnia poboczy: kruszywo 
łamane frakcji 0-35 mm czy zamawiający dopuszcza frakcję kruszywa 0-31,5, które jest 
ogólnie dostępne na rynku? Prosimy o załączenie czytelnych przekrojów konstrukcyjnych - 
na rysunkach wiele opisów jest wykropkowanych, nie czytelne przykład w załączniku. 
Odpowiedź nr 2:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza frakcję kruszywa 0-31,5 . 
Przekroje konstrukcyjne, które zostały zamieszczone w załączniku nr 12.1 do SWZ 
Dokumentacja techniczna są czytelne, do ich odczytu wymagane jest posiadanie czcionki 
Arial MT, a w przypadku jej braku, plik należy „otworzyć za pomocą" przeglądarki Firefox 
lub Microsoft Edge. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje iż załączony do opisu przedmiotu zamówienia 
przedmiar robót ma charakter pomocniczy. 
 
 
 Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną 
częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 

        Burmistrz Poddębic 
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